
ovosadba.cz SK

Pri objednávke uveďte: 1. číslo výdajného miesta a názov obce,
2. Vaše meno, 3. telefónne číslo, 4. druh a množstvo tovaru
Objednávajte v Po - Pia 8:00 - 16:00 na telefónoch alebo na e-mail:

 Tel.: 00420 545 226 090          Mob.: 00420 723 436 058          e-mail: ovosadba@ovosadba.cz

      Balenie               €/kg              €/Balenie
0,30/0,35
0,74/0,78
0,70/0,74
0,46/0,50

7,50/3,50
11,10/3,90
10,50/3,70
4,60/2,50

5,80
5,50/5,90
1,80/2,20

2/2,40

KONZUMNÝ TOVAR - pôvod ČR
KONZUMNÉ ZEMIAKY
JABLKÁ GOLDEN DELICIOUS
JABLKÁ ČERVENÉ ODRODOVÉ
CIBUĽA ŽLTÁ
CESNAK
MED KVETOVÝ/LESNÝ
KEČUP JEMNÝ/OSTRÝ
PARADAJKOVÝ PRETLAK

25/10 kg
15/5 kg
15/5 kg
10/5 kg

1 kg
1 kg

900/1500 g
900/1500 g

PREDAJNA MIKULČICE
Po - Pia 8:00 - 18:00, SO 8:00 - 12:00

ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK - HORNÍ FARMA, Mikulčice - Těšice 164

OBJEDNÁVAJTE VOPRED
do 31.3. 2017

OVOCNÉ DŽEMY MAINTAL
       Balenie                  €/Balenie

2,20
1,90
2,20
2,10
2,20

1,90 / 11,20

340 g
340 g
220 g
340 g
340 g

340 g / 3 kg

    Balenie         €/Balenie

10/25 kg 
10/25 kg

10/25 kg
10/25 kg

1 kg

4,40/9,90
4,20/9,50

4,60/11
4,60/11

2,30

KRMIVÁ
PRE KRALIKOV - kompletná krmná zmes:
S antikokcidikami
BEZ antikokcidik
PRE NOSNICE - kompletná krmná zmes:
SYPKÁ s tukom
GRANULOVANÁ
VÝŽIVOVÉ KOMPONENTY PRE HYDINU

BRUSNICOVÝ/ ČUČORIEDKOVÝ
z ČERVENYCH RÍBEZLÍ / POMERANČOVÝ
z ČIERNYCH RÍBEZLÍ
JAHODOVÝ / MARHUĽOVÝ / VIŠŇOVÝ
MALINOVÝ 
ŠÍPKOVÝ

PREDAJNA ČÁČOV

Po - Pia 8:00 - 17:00, Sobota 8:00 - 12:00
Pri odberu v zahradném centru objednávajte tovar na:

tel.: +421 905 386 293, email: info@zahradnecentrum-bena.sk

Zahradné centrum Beňa , Čáčov 278, 905 01 Senica

SADBOVÉ ZEMIAKY - DOPREDAJ

  Červená odroda, vysoká stolná hodnota, varný 
typ BA. Stredné výnosy, vysoko odolná voči chorobám.

  Varný typ B, hľuzy po uvarení stredne pevnej 
konzistencie, menej múčnaté, netmavnú, vysoký výnos.
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balení: 5/10/25 kg

balení: 10/25 kg

balení: 25 kg

balení: 5/10/25 kg

balení: 10/25 kg

balení: 25 kg

balení: 5/10/25 kg

balení: 5/10/25 kg

balení: 5/10/25 kg

OVOCNÉ STROMČEKY A KRÍKY
6,80 €
9,80 €

6,80 €
10,50 €
6,80 €

7,80 €
7,80 €

7,80 €

7,50 €

7,50 €
7,90 €

10,50 €
6,80 €
7,90 €
6,80 €

3,20/4,50 €
3,20/4,50 € 

2,60 €
3,20/2,60 €

5,30 €
5,20 €

6,80/ 7,50 €
5 €

8,20 €
 9 €

5,30 €
2,90/9,50 €

  Spája veľký výnos s výbornou chuťou. Oválny 
tvar hľúz, varný typ B, po uvarení netmavne. Dlhá skladovateľnosť.

  Veľmi kvalitná,  šalátová odroda pevnej 
konzistencie s veľmi dobrou chuťou. Varný typ A/AB. 

Veľmi chutná konzumná odroda, vhodná pre dlhodobé 
skladovanie. Varný typ BA vhodný na pevnejšie prípravu 

zemiakov.

 Mimoriadne atraktívná a chutná odroda varného 
typu B. Vysoké výnosy a odolnosť voči chrastavitosti a 

chorobám.

Šalátová odroda varného typu A. Kombinácia 
vysokej výnosnosti a chuťové kvality.

Atraktívna červená odroda varného typu B. 
Vysoká stolná hodnota hľúz, ktoré po uvarenie 

netmavnú. Veľmi vysoké výnosy.

COLETTE

IMPALA

ROSARA

ADÉLA

BELANA

DALI

MARABEL

ANTONIA

LAURA

  Vyniká dlho oválnymi stabilnými hľuzami vysokej 
kvality.Výnosná, nečerná a je odolná. Varný typ BA.

JABLONE - Julie, Průsvitné letní, James Grive, Gloster, Golden Delicious, 
Šampion, Rubín, Jonagold, rezist.: Rubinola, Topaz, Angold
JABLONE SLPOVÉ - Bolero, Flamengo, Charlotte, Polka,  Waltz
HRUŠKY - Bohemica, Decora, Konference, Dicolor, Erica, 
Williamsova, Hardyho máslovka, Boscova Lahvice, Clappova
HRUŠKY SLPOVÉ - Decora, Saphira
ASIJSKÉ HRUŠKY - Kumoi, Nijisseiki, Naschi Earli
BROSKYNĚ - Sunhaven, Redhaven, Fairhaven, Modřínka, Flemingo, 
Cresthaven, Harbinger, Favorita Moretiny/Sendwich Gelb
NEKTARINKY - Harco, Stark Red Gold, Venus
MARHULE - Bergeron, Hargrand, Velkopavlovická,  Maďarská, 
Goldrich, Harcot, Karola, Leskora
SLIVKY - President, Valjevka, Stanley, Domácí velkoplodá, 
Gabrovská, Čačanská, Opál
RINGLOTY- Hollywood, Althaova, Malvazinka, Wazonova, Zelená, 
Nancyská myrabelka
SLIVKY LICENČNIE - Top Hit, Presenta (rezistent), Jojo, Tipala
SLIVKY SLPOVÉ - Imperial, Fruco
ČEREŠNĚ - Rivan, Burlat, Karešova, Hedelfingerská, Kordia, Van, Regina
ČEREŠNĚ SAMOSPRAŠNÉ - Halka, Lapins
VIŠNĚ - Érdi Bötermö, Fanal, Favorit, Morellenfeuer, Usfehertoi Fürtös
EGREŠE krík/stromček - žltý, červený
JOSTA/RÝBEZLE krík/stromček - biely, čierny, červený 
MALINÍK - Ada, Heritage, Medea, Zlatá královna / Rubín, Zeva II
OSTRUŽINY - Thornfree (beztrňové)/ Wilsonův ranný
ČUČORIEDKY - kanadskej/AMELANCHIER - krík
RAKYTNÍK - Leikora(samičie)/Poll Mix(samčie) - predaj len v páru

LÍSKA/JERÁB - Aronia, Moravica
VINNÁ RÉVA - stolné odrody i rezistentne a bezsemenné dle akt.ponuky

BROSKVOSLIVKA
ŠERÍK - dle aktualne farby
KUSTOVNICE ČÍNSKÁ/KLANOPRAŠKA ČÍNSKÁ
RŮŽE - kríkové, pnoucí, polyantky/stromčekové - rozné farby

CENÍK SADBOVÝCH ZEMIAKOV: 
5 kg = 0,7 €/kg; 10 kg = 0,62 €/kg; 

25 kg = 0,58 €/kg



číslo 
výdajného 
miesta: obec: výdajné miesto: čas:

číslo 
výdajného 
miesta: obec: výdajné miesto: čas:

HNOJIVÁ
2,60/7/14,90

2,60/6,50/18,50
2,60/7

2,60/7,50/20,50
4,90/37
3,50/24

4,90/18,50
4/6,90/13,50
14,20/14,50

16,50
5/9/17,90

9,90
1,90/9,90

2,90/5,50/32,90
2,90/11,50

12,90/22,50
2,90/17

3,90/22,50
1,80/11,50

2,20/3,90/12,50
18,50/33,30
1,90/7,50

5,70/17,90/23
4,20/15,90

12,50/22,50/45
5,70/9,90/18,50
9,50/14,90/29
3/4,50/8,50/15

3
2,20/5/37

1,90

          Balenie            €/Balenie
3/10/25 kg
2,5/8/25 kg
2,5/8/25 kg
2,5/25 kg
2,5/25 kg
3/10 kg
5/25 kg

5/10/25 kg
25 kg
25 kg

5/10/25 kg
25 kg

2,5/25 kg
1/2,5/25 kg
2,5/25 kg
25/50 kg

2,5/25/50 kg
2,5/25/50 kg

2,5/25 kg
2,5/5/25 kg

25/50 kg
5/40 kg

5/20/25 kg
3/20 kg

4/8/20 kg
5/10/25 kg
5/10/25 kg
3/5/10/25 kg

500 g
1/2,5/25 kg

1 l

Výdaj objednaného tovaru priamo vo Vašej obci dňa:
(Ak Vaša obec nie je uvedená na letáku, kontaktujte nás, my Vám radi oznámime, kedy do Vašej obce prídeme.)

HNOJ KRAVSKÝ GRANULOVANÝ-AKCIE!  
HNOJ KOŇSKÝ GRANULOVANÝ
HOŠTICKÉ SLEPIČINCE - granulované

HOŠTICKÁ ROHOVINA - vysoko účinné!

HOŠTICKÁ TROJKOMBINACIA
AGRO PRAVÝ SLEPAČÍ HNOJ
HNOJIVO NA ZEMIAKY - odporúčame 
NPK 11-7-7/10-10-10 - ZĽAVA
NPK 20-7-10 / 7-20-28
NPK 16-16-16
CERERIT - TRVALO NÍZKA CENA!
LIADOK 27% LAV - AKČNÁ CENA!
LIADOK VÁPENATÝ 15% 
DUSÍKATÉ VÁPNO
HORKÁ SOĽ
KIESERIT
DRASELNÁ SOĽ
SÍRAN DRASELNÝ
SÍRAN AMONNÝ - TOP CENA!
SUPERFOSFÁT 17% P- AKČNÁ CENA!
AMOFOS 52% P - LIETÁKOVÁ NOVINKA
DOLOMITICKÝ VÁPENEC 
HNOJIVO NA OVOCNÉ STROMČEKY
HNOJIVO PRE VÍNNU RÉVU
TRAVIN - NIZKA CENA! 
TRÁVNÍKOVÉ HNOJIVO EXPERT
EXPERT S ÚČINKOM PROTI KRTKOM
HNOJIVO PROTI MACHU
KRISTALON - plod a kvet / muškát / zelenina / štart

HNOJIVO NA JAHODY
KVAPALNÉ HNOJIVO - univerzal/muškát/izba 

SUBSTRÁTY
       Balenie                  €/Balenie

1,90/3,90/5/5,50
2,50/4,50

2,50/4,50/5,70
1,60/2,50/4,50

1,50/3
4,50/4,50/4,50

4,50
2,20/4,50/5,70

4,50
4,50/6,50

2,50
3,80/4,50

20/50/70/75 l
20/50 l

20/50/70 l
10/20/40 l

5/15 l
40 l
50 l

20/60/75 l
50 l

50/75 l
20 l

60/70 l

ZÁHRADNÍCKY SUBSTRÁT
PRE IZBOVÉ RASTLINY
PRE BALKONOVÉ RASTLINY
PRE VÝSEV A MNOŽENIE
SUPRESIVNÍ SUBSTRÁT NA VÝSEV
PRE JAHODY/ČUČORIEDKY/ PARADAJKY 
ZAHRADNICKY KOMPOST
RAŠELINA pH 3,5 - 5
PRE TRÁVNÍKY
PRE IHLIČNANY A OKRASNÉ RASTLINY
PRE HROBY
MULČOVACIA KÔRA

PREDAJNA MIKULČICE
Po - Pia 8:00 - 18:00, SO 8:00 - 12:00

ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK - HORNÍ FARMA, Mikulčice - Těšice 164

PREDAJNA ČÁČOV

Po - Pia 8:00 - 17:00, Sobota 8:00 - 12:00
Pri odberu v zahradném centru objednávajte tovar na:

tel.: +421 905 386 293, email: info@zahradnecentrum-bena.sk

Zahradné centrum Beňa , Čáčov 278, 905 01 Senica

HOUBOVÉ SUBSTRÁTY
SADBA HLÍVA USTŘIČNÁ 6 KG
SADBA ŽAMPIONY BÍLÉ 8 KG

5 €
4,90 €


